
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

г. Новороссийск 
Муниципальное казенное 

учреждение
«Центр развития образования» 
муниципального образования 

город Новороссийск 
353900 г. Новороссийск, 

ул. Революции 1905 года.14 
тел. (86I 7) 64-38-48, 64-38-58

р/с__________________________
в____________________________

ИНН 2315097335 
ОГРН 10223023822992

от 12.11.2020 г. № - ''- е З Р / ь 'М  
на №_______ от _______

муниципальное казенное учреждение
«Центр развития образования»

муниципального образования город Новороссийск

353900, г. Н овороссийск, ул. Револю ции 1905 г., д. I4 
E-mail: его novoros@ m ail.ru ; тел./факс. (8 6 17) 64-38-48, 64-38-58

СПРАВКА

Дана Шияновой Марине Анатольевне, учителю английского языка 
БОУ СОШ № 29 МО Динской район в том, что она 21.10.2020 года, в рамках 
договора сетевого сотрудничества в инновационной деятельности с МАОУ 
гимназия № 2, приняла активное участие в городском семинаре
методического объединения учителей иностранных языков города 
Новороссийска по теме: «Фестиваль проектных идей учителей иностранных 
языков», выступив с содержательной презентацией по теме: «Актуальная 
тематика проектных работ по английскому языку».

Директор МКУ «Центр развития образования»

Главный специалист МКУ «ЦРО» JV A u u t/C  г.

Л. Тимченко

А. Цымбал

mailto:novoros@mail.ru


УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
22.10.2018г № 499

ст-ца Динская

О составе предметного жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2018-2019 учебном году.

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (утверждён приказом Минообрнауки Российской Федерации от 18 
ноября 2013г. №1252, регистрационный №31060 от 21 января 2014года), на 
основании приказа управления образования администрации муниципального 
образования Динской район от 21.09.2018г. № 452 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 
учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав предметного жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Делегировать в указанные сроки проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников преподавателей-предметников. 
2.2. Предусмотреть возможность материального поощрения членов жюри 

за счет и в пределах фонда оплаты труда учреждения.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКУ ЦПО
С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

/
А  г

Ч
/ '  

/г

Ди|

КОП'ЗЯ ВЕРНА
МЛОУМО Цкнскои район СОШ N” 29

1



Приложение к приказу УО 
от 22.10.2018г. № 499

Члены предметного жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2018-2019 учебном году.
Математика
Председатель жюри -  Колокольцева А.В.
5 класс
1. Бондарец С.М. -  СОШ №5.
2. Комолова А.А. -  СОШ № 10.
3. Лякишева Е.В. -  СОШ № 35.
4. Короткова Е.Е. -  СОШ №29.
5. Колокольцева А.В. -  СОШ №1.

6 класс
1. Лявина В.С. -  СОШ №20
2. Желязко О.В. -  СОШ № 31.
3. Тихомирова Е.А. -  СОШ №53
4. Голубицкая М.Е. -  СОШ №29.

7 класс
1. Ольшанская М.А. -  СОШ № 30.
2. Базилевская Е.А. -  СОШ №4
3. Кондратенко Л.Ф. -  СОШ №5
4. Якименко А.Е. -  СОШ № 2

8 класс
1. Путилина Ж.Н. -  СОШ №3.
2. Карпова А.С. -  СОШ № 3.
3. Донцова Т.А. -  СОШ №1.
4. Рябова В.В. - СОШ №4.

9 класс
1. Сидаравечене Е.М. -  СОШ №29.
2. Гранкова Е.А. -  ЧОУ СОШ №1.
3. Статникова М.Ю. -  СОШ №2.
4. Пухова Д.Г. -  СОШ №20.
5. Шалашова Е.А. -  СОШ №29.

10 класс
1. Хижняк Л.И. -  СОШ №1
2. Капустина Н.В. -  СОШ №3.
3. Матухна Л. Ю. -  СОШ № 2.
4. Налётова М. С. - СОШ № 6.

2



7. Тяпченко М.В., СОШ № 2
8. Коневцова М.А. -  СОШ №
9. Баженова Н.П. -  СОШ № 53

Английский язык
Председатель предметной комиссии Пронина Г.Н. 

7 -  8 класс
1. Станкова Л.Д. - СОШ № 2
2. Самойленко О.С.- СОШ № 34
3. Фокина Н.А. - СОШ № 4
4. Гассиева В.В. - СОШ № 13
5. Агабекян Н.А. -  СОШ № 35

9 класс
1. Данильян Э.Г. -  СОШ № 35
2. Кусачёва .В. -  ООШ № 7
3. Приколота С.Ю. -СОШ № 29
4. Самойленко Е.В. -  СОШ № 34
5. Карпетченко О.В. -  СОШ № 1

10 класс
1. Сурнина Т.И. - СОШ № 1
2. Мишина Т.И. - СОШ № 4
3. Полищук Е.Е. - СОШ № 35
4. Забырько С.В. -  СОШ № 29
5. Сабаргина Э.Г.- СОШ № 53

11 класс
1. Бабченко М.А. - СОШ № 1
2. Шиянова М.А. - СОШ № 29
3. Худаева О.В. -  СОШ № 21
4. Батяркина А.Н. -  СОШ № 6
5. Гаврилова Н.А. -  СОШ №10
6. Мороз Е.В. -  ЧОУ №1

Немецкий язык
Председатель предметной комиссии 
Шавернева Е.В. -  СОШ № 3

7-11 класс
1. Воробьёва И.В. - СОШ № 5
2. Надолинская Е.А. - СОШ № 31
3. Вирабян М.А. -  СОШ № 2

14


